~~11111~~
 Premissis quoad hunc hinc attinet, se cum suis vobis ac bonis suis
 generali omnibus totali et plenarie incorporando atque subiciendo Palam
 libere publice atque expressis Regis Curia ipse Nobili Thoma Hofw-
 skij et eius posteris de summa Tripartita florent Polon^{ie} Nobili^{um} et
 hanc Hofworski sibi Regis quovis modo formata et quibuslibet
 Regni hinc etiam manuali usum et ad ducend^{um} sup^{er} omnibus generaliter
 bonis a se curata, obposita sibi Thoma^{us} sup^{er} Tripartita florent^{is}
 Polon^{ie} p^{ro}hibitions quietat emittat liberumque absolute p^{ro}curat
 Inchoatione seu d^{omi}nationem in toto casu^{us} mortificat et annullat
 Hanc Inchoationem d^{omi}nationem hanc^{um}

Saworski alteri Debet

Comparant p^{ro} vobis p^{ro}missis d^{omi}natione^{um} p^{ro}missis p^{ro}missis
 Nobili^{us} Barzilius Saworski hinc^{um} d^{omi}natione^{um} et comparant
 a Ternis. Debitis vobis d^{omi}natione^{um} hinc^{um} propriis et
 comparant d^{omi}natione^{um} d^{omi}natione^{um} p^{ro}missis d^{omi}natione^{um} quoad
 hunc hinc attinet. se cum suis vobis ac bonis suis generali omnibus
 totali et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere publice
 atque expressis Regis Curia ipse Nobili^{us} Fedanis Saworski hinc^{um}
 et eius posteris summa^{us} d^{omi}natione^{um} florent^{is} p^{ro}curat^{is} p^{ro}curat^{is}
 et liquidi debet mutua^{us} p^{ro}curat^{is} p^{ro}curat^{is} debet, quod quod
 summa^{us} d^{omi}natione^{um} florent^{is} Polon^{ie} et Regis Nobili^{us} Barzilius
 Saworski hinc^{um} p^{ro}curat^{is} d^{omi}natione^{um} hinc^{um} p^{ro}curat^{is} hinc^{um}
 ac d^{omi}natione^{um} hinc^{um} in et super bonis suis generali omnibus d^{omi}natione^{um}
 misq^{ue} quibuslibet p^{ro}curat^{is} habite et habendis inchoat et obligat^{is}
 hinc^{um} p^{ro}curat^{is} et d^{omi}natione^{um} p^{ro}curat^{is} p^{ro}curat^{is} p^{ro}curat^{is}
 immediate d^{omi}natione^{um} d^{omi}natione^{um} et eorum p^{ro}curat^{is} p^{ro}curat^{is}
 hinc^{um} p^{ro}curat^{is} d^{omi}natione^{um} hinc^{um} et in effecta repone^{re} et relinquere
 re p^{ro}curat^{is} et relictam rursus ab eod^{em} p^{ro}curat^{is} non p^{ro}curat^{is}
 d^{omi}natione^{um} hinc^{um} hinc^{um} modo impugnat^{is} hinc^{um} hinc^{um} d^{omi}natione^{um}
 hinc^{um} florent^{is} Polon^{ie} p^{ro}curat^{is} hinc^{um} aut eius d^{omi}natione^{um} p^{ro}curat^{is}
 hinc^{um} vel eius d^{omi}natione^{um} in casu non d^{omi}natione^{um} hinc^{um} p^{ro}curat^{is}
 re et hinc^{um} hinc^{um} ad d^{omi}natione^{um} d^{omi}natione^{um} hinc^{um} modo